2020年７月30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  横 田 孝 治

（コード : 3361 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部副本部長  笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

監査等委員である社外取締役との責任限定契約締結に関するお知らせ

当社は、当社定款第 33 条の規定に基づき、監査等委員である社外取締役との間で責任限定契約を

締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 監査等委員である社外取締役の氏名

 小棹 ふみ子

２． 責任限定契約の締結日

 2020年７月30日

３． 責任限定契約締結の根拠

 当社定款 第33条（社外取締役の責任限定契約）

 当会社は、会社法第 427 条第１項の規定により、社外取締役との間に、任務を怠ったことに

よる損害賠償責任を限定する契約を締結することができる。当該契約に基づく責任の限度額は、

法令が規定する額とする。

４． 開示理由

2020 年７月 30 日開催の当社第 57 回定時株主総会において選任された上記の監査等委員で

ある社外取締役との間で責任限定契約の内容等に合意が得られ、本日契約を締結いたしました

のでお知らせするものであります。

 以 上